COMUNICADO DE SUSPENSÃO

Prezados Candidatos,

Em cumprimento à decisão judicial proferida no processo nº 0803979-

82.2024.8.10.0052, informamos que o Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Presidente Sarney-MA foi suspenso. Em consequência dessa

decisão, a aplicação das provas objetivas, agendadas para o dia 20 de outubro

de 2024, também está suspensa até decisão posterior.

Estamos dedicando todos os esforços para resolver a situação e, tão logo novas

informações estejam disponíveis, divulgaremos as datas e orientações

relacionadas ao concurso.

Para maiores informações, solicitamos que entrem em contato pelos nossos

meios de atendimento.

São Luís/MA, 17 de outubro de 2024

Atenciosamente,

LJ Assessoria e Planejamento Administrativo